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PIT GANG 140 XD Raty 10x0% 4 999 PLN
Marka Inny
Typ nadwozia Krosowy
Nowy Tak
Przebieg 1
VAT faktura Tak
Pojemność skokowa 140
Bezwypadkowy Tak

Model Inny
Typ paliwa Benzyna
Rok produkcji 2023
Kolor Biały
Finansowanie Tak
Moc 12

Pitgang 140 XD 
Maszyna dla prawdziwych łobuzów
Jesteś odważny? Lubisz jazdę w ekstremalnych warunkach? Szukasz sprzętu, który nie kosztuje milionów, a dostarczy Ci wysoką dawkę adrenaliny? Właśnie dla
takich osób został stworzony Pitgang 140 XD. Duże koła, mocny silnik i wytrzymała konstrukcja to cechy, które sprawiają, że ten model sprawdzi się idealnie dla
riderów poszukujących wyjątkowych wrażeń. 
Pitgang’a 140 XD napędza jednocylindrowy, czterosuwowy silnik o pojemności 140 cm3. W połączeniu z niską masą tego modelu, sprawia on, że motocykl jest
bardzo zrywny i dynamiczny. Aby można było się na nim wyszaleć w stu procentach, posiada czterobiegową, manualną skrzynię biegów. Ten typ skrzyni jest
uwielbiany przez zawodników, którym zależy na tym, aby jazda była dynamiczna, a przyspieszenie motocykla - jak najlepsze. Doskonale dobrane przełożenia oraz
wytrzymały łańcuch rewelacyjnie przenoszą napęd z silnika na koło, dzięki czemu na podłoże, przenoszona jest pełna moc motocykla. 
Gangus, w porównaniu z innymi motocyklami w swojej klasie, wyposażony został w bardzo duże koła. Przednia felga ma rozmiar 17 cali, tylna natomiast 14 cali.
Spodoba się to rajderom, którzy nie zamierzają dawać swojej maszynie taryfy ulgowej oraz zabierać ją w bardzo ciężkie tereny. Ten rozmiar kół w połączeniu ze
świetnymi oponami o wysokim bieżniku, zapewniają doskonałą przyczepność w każdych warunkach. Dodatkowo, motocykl prowadzi się stabilnie nawet w głębokim
piasku. Filtr powietrza umieszczony został bardzo wysoko, dzięki czemu Pitgang’iem można bez problemu wjeżdżać w kałuże. Jest to sprzęt po prostu stworzony do
jazdy po lasach, bezdrożach czy nawet specjalnie przygotowanych torach - nie straszne mu są żadne warunki! 
Podczas szaleństw w terenie, bardzo istotną rolę pełnią hamulce. Dlatego Pitgang wyposażony został w hydrauliczno-tarczowy układ hamulcowy. Tarcze posiadają
specjalne otwory, dzięki którym nie przegrzewają się, nawet podczas długiej, intensywnej jazdy. Co najważniejsze - zapewniają bardzo wysoką skuteczność
hamowania, co jest niezbędne do tego, aby jazda na motocyklu mogła być dynamiczna, a przede wszystkim - bezpieczna. Wysokość siedzenia Gangusa wynosi 85
centymetrów, dzięki czemu dobrze będą się na nim czuć również wysocy zawodnicy.
W lasach, na torach czy też w innych tego typu miejscach, powierzchnia nigdy nie jest idealnie równa. Dlatego, 140 XD wyposażony został w wysokiej jakości
zawieszenie, które świetnie tłumi wszelkie drgania odczuwane na kierownicy, spowodowane właśnie nierównością terenu. Z przodu, motocykl posiada lagi typu
upside-down. Co to oznacza? Zawieszenie tego typu odwrócone jest “do góry nogami” w stosunku do tradycyjnych amortyzatorów, dzięki czemu liczba (a zarazem
masa) niezamortyzowanych elementów jest o wiele niższa, co znacznie poprawia efekt tłumienia. Z tyłu maszyna posiada natomiast amortyzator sprężynowy o
długości 290 mm. 
Model Pitgang 140 XD idealnie sprawdzi się dla bardziej doświadczonych zawodników. Na pewno dotrzyma tempa nawet najszybszym rajderom i da im wiele frajdy z
jazdy, a zarazem dostarczy idealnej dawki adrenaliny. Dodatkowo, świetnie prezentuje się wizualnie i na pewno przyciągnie sporo uwagi innych osób. Ma też bardzo
atrakcyjny stosunek ceny do jakości - jest świetnie wykonany, a jednocześnie nie zrujnuje naszego portfela. Dołącz do naszego gangu i wkraczaj do akcji!
Dane Techniczne :
SILNIK: 140 ccm; 4T; 1-cylindrowy; 2-zaworowy
MOC: 12 KM
KOŁA: 17” PRZÓD, 14” TYŁ
ROZRUCH: KOPNIAK
SKRZYNIA: MANUALNA, CZTEROBIEGOWA
WYS. SIEDZENIA: 85 CM
WAGA: 74 KG
INFORMACJE: WYSOKA JAKOŚĆ I DOBRE WYPOSAŻENIE,
NISKA CENA, BUDŻETOWY ZAMIENNIK DLA INNYCH
MOTOCYKLI NA KOŁACH 17/14
Motocykl gotowy do jazdy w kwocie zakupu 
Obecnie w naszym salonie trwa akcja promocyjna na 10 rat 0%
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